
7,50€JOURNÉE ADULTE

4,00€JOURNÉE ENFANT

33,00€FORFAIT HEBDOMADAIRE 
ADULTE

17,00€FORFAIT HEBDOMADAIRE 
ENFANT

55,00€FORFAIT SAISON SITE 
ADULTE

20,00€FORFAIT SAISON SITE 
ENFANT

89,00€FORFAIT SAISON MASSIF  
DES VOSGES ADULTE

Hiver 2024-2025TARIFS FORFAITS SKI DE FOND

44,00€FORFAIT SAISON MASSIF  
DES VOSGES ENFANT

6,50€JOURNÉE GROUPE ADULTE,  
CE, ÉTUDIANTS, SENIORS 
OU RÉDUCTION NAVETTE DES NEIGES

2,20€JOURNÉE GROUPE  
PRIMAIRE

3,20€JOURNÉE GROUPE  
COLLÈGE ET LYCÉE

2,50€FORFAIT RAQUETTES 
ADULTE

1,20€FORFAIT RAQUETTES 
ENFANT

13,00€FORFAIT 2 JOURS 
CONSÉCUTIFS

19,00€TARIF FAMILLE 
2 ADULTES + 2 ENFANTS

 
Enfants : le tarif enfant concerne les 6-16 ans. Gratuit pour les enfants de moins de 11 ans sur le tarif journée, uniquement dans le cadre familial.  
Etudiants : sur présentation d'un justificatif. Seniors : pour les plus de 65 ans. Tarif groupe : à partir de 10 personnes. 

Forfaits en vente dans les guichets au départ des pistes et également sur le site web :
www.nordic.alsace  

Conditions générales de vente et d'utilisation consultables sur le site web

DOMAINE NORDIQUE  
MARKSTEIN GRAND-BALLON

Markstein Grand-Ballon
SYNDICAT MIXTE

www.lemarkstein.net


